FAZ SABER que a Câmara Municipal de Ibiúna aprova e, ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada como "RUA MARIA PINTO DAS
DORES". a via localizada no Bairro Pires. que tem início a margem direita da Estrada
dos Pires, distante 776,02 metros da Estrada da Capelinha, com 162,11 (cento e sessenta
e dois) metros de comprimento por 7,00(sete) metros de largura, conforme croqui anexo.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBIÚNA, AOS 20 DE OUTUBRO DE 2020.

[...]

e, ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada como "RUA MARIA PINTO
DAS DORES', a via localizada no Bairro Pires, que tem seu inicio a margem
direita da Estrada dos Pires, distante 776,02 metros da Estrada da Capelinha,

'--
com 162,11 (cento e sessenta e dois metros e onze centímetros) de comprimento
por 7,00 (sete) metros de largura, conforme croqui anexo.

Art. r -Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçOesem contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURlsTICA DE IBIÚNA, EM 16 DE DEZEMBRO DE